
 

 

PAGINA 1 DI 3 

OGGETTO: RAPPORTO DI COLLABORAZIONE PROFESSIONALE PER CONSULENZA 

CONTABILE, FISCALE, CIVILISTICA E TRIBUTARIA. - 

 

L'anno duemiladiciotto il giorno 27 del mese di marzo, alle ore 14:30, presso la sede 

consortile, convocato nelle forme prescritte dalla Statuto consortile, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione del Consorzio ASI di Brindisi così composto: 

 

      

Domenico BIANCO      -  Presidente                      

Sonia RUBINI         -  V. Presidente 

Luigi AMATI                   -  Consigliere  

 

Per il Collegio Sindacale, convocato secondo le prescritte norme statutarie, è 

presente: Dott.ssa Barbara Branca (Presidente), Dott. Salvatore Baldassarre 

(Componente) ed il dott. Francesco Taurino (Componente). 

Assume la presidenza il Presidente Domenico Bianco. 

Assiste con funzioni di segretario previste dall’art. 15, comma 4.1.3), del vigente 

Statuto, il Direttore Generale dell'Ente, Dott. Giuseppe DE PACE.   

Il Presidente, accertato il numero legale dei presenti per la validità della riunione, 

invita il Direttore Generale a relazionare sull’argomento posto all’ordine del giorno. 

Il Direttore Generale riferisce che: 

 

 

 

 ESTRATTO DAL REGISTRO ORIGINALE DELLE DELIBERAZIONI 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

20   27.03.2018 

N.           DEL   

Presenti Assenti 

X 

 

 

 

X 

X 



 

 
 

PAGINA 2 DI 3 

L’incarico per la consulenza contabile, fiscale, civilistica e tributaria con il Dr. Fabio 

Aiello è venuto a scadere ed è, pertanto, necessario ed indispensabile conferire 

nuovo incarico per dare assistenza all’Ufficio Ragioneria nella delicata materia in 

continua evoluzione. 

Il Presidente, sulla base della relazione del Direttore Generale, propone: 

- Di conferire incarico di collaborazione professionale al dr. Ernesto Pepe 

Milizia per la consulenza contabile, fiscale, civilistica e tributaria, fino al 

31.12.2018; 

- Di stabilire che detto incarico si rinnovi annualmente agli stessi patti e 

condizioni, ove non intervenga disdetta scritta da una delle parti almeno 

trenta giorni prima della scadenza; 

- Di approvare la bozza di convenzione predisposta dagli Uffici consortili che, se 
pur non materialmente allegata alla presente deliberazione, ne fa parte 
integrante; 

- Di dare mandato al Direttore Generale a sottoscrivere la convenzione di che 
trattasi. 

Il Consiglio di Amministrazione 

Preso atto della relazione del Direttore Generale e della proposta del Presidente 
  

 
D E L I B E R A 

 
1. Di conferire incarico di collaborazione professionale al dr. Ernesto Pepe 

Milizia per la consulenza contabile, fiscale, civilistica e tributaria, fino al 

31.12.2018; 

2. Di stabilire che detto incarico si rinnovi annualmente agli stessi patti e 

condizioni, ove non intervenga disdetta scritta da una delle parti almeno 

trenta giorni prima della scadenza; 

3. Di approvare la bozza di convenzione predisposta dagli Uffici consortili che, se 
pur non materialmente allegata alla presente deliberazione, ne fa parte 
integrante; 

4. Di dare mandato al Direttore Generale a sottoscrivere la convenzione di che 
trattasi. 



 

 
 

PAGINA 3 DI 3 

 
 
   Il Direttore Generale                         Il Presidente 

  f.to Giuseppe DE PACE                          f.to Domenico Bianco 

    

               

 

     Il Vice Presidente 

f.to Sonia Rubini 

 

 

 

Il Consigliere 

f.to Luigi Amati 
 


